
Pojistná smlouva č. 0518479018
Dodatek č. 06

uzavřená
mezi smluvními stranami:

Pojistitel:
Sídlo:
Zastoupená:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zápis v obchodním rejstříku:
Tel.:

Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,
Praha 2, Římská 2135/ 45, 120 00, Česká republika
Ing. Lukáš Bosák, na základě plné moci
46973451
CZ46973451
ČSOB, a.s.,
č.ú. 2252383/0300
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 2742
739 220 276, email: bosak@hvp.cz

(dále jen ,,pojistitel“) — na straně jedné

a

Pojistník:
Sídlo:

Statutární město Prostějov
nám. T.G.Masaryka 130/14, Prostějov, PSČ 796 01
00288659
Mgr. František Jura, primátor

IČ:
Zastoupená:

(dále jen „pojistník/pojištěný“) - na straně druhé

uzavírají

podle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů,
tuto pojistnou smlouvu, která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se tato

pojistná smlouva odvolává, tvoří nedílný celek.



Článek I.
Úvodní ustanovení - změnv v pojištění

1. V pojistné smlouvě dochází k opravě chybně zadané čtvrtletní splátky pojistného v
dodatku č. 04 a č. 05.

Článek II.
Pojistné a způsob placení

1. Změna ročního pojistného za pojištění podle Dodatku č. 06 této pojistné smlouvy není.

Celkové ročni pojistné I p„ils,„évKř
Živelní pojištění 1 573 415

Pojištění odcizení a vandalismu 198 000
Pojištění přepravovaných cenností 10 800
Pojištění elektronických zařízení 165 780
Pojištění strojů 1 033 800
Pojištění lesů 320 000

Pojištění skel 5 500
Pojištění odpovědnosti za škodu 800 265
Roční pojistné celkem 4 107 560
Celkové pojistné na dobu 48 měsíců tj. od
01.10.2019 - do 30.10.2023 16 385 240

Čtvrtletní splátka pojistného 1 026 890

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv.
2. Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením dodatku č. 06 k pojistné smlouvě podrobně seznámen

sjeho obsahem i se zněním všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných
podmínek a smluvních ujednání, které jsou jeho nedílnou součástí.

Ing. Lukáš Bosák, na základě plné moci
V Hradci Králové, dne

V Prostějově, dne
František Jura, primátor

Pojistná smlouva čislo: 0518479018 Strana 2 (celkem 2)


